
SMLOUVA O DÍLO 
č.sml0uvy: 270621 

V souladu S ustanovením § 2586 a násl. Z.č. 89/2012 Sb. uzavřeli účastníci 

tuto smlouvu: 

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL 

GGS Litomyšl S.r.o. Svazek obcí 
Toulovcovo nám. 1163 Vodovody Poličsko 
570 01 Litomyšl Palackého nám. 160 
tel.: 572 01 Polička 

zást.: RNDr. Vladimír Lašek ZáSt.: Mgr. Aleš Mlynář, ředitel 

IČO; 25916220 IČO: 60125748 
D1Čoz cz 25916220 DI(ˇ:oz CZ60125748 
Bank. Spojení: Bank Litomyšl 
Č. účınz 

zapsána v Obchodním rejstříku 
u Krajského Soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 14111 

1. 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit a provádět: 
Homí Újezd - Krásnoves - doplňující zdroj pitné vody - Odbomý hydrogeologický dozor 

průzkumných prací (I. a Il. etapy) - rozsah prací viz projekt 
hydrogeologického dozoru, který je přílohou a Součástí Smlouvy 
o dílo 

2. 
Objednatel Se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu sjednanou takto: 

- I. etapa celkem do 118 000 Kč bez DPH, DPH 21% 24 780 Kč, celkem S DPH 
142 780 Kč 

- II. etapa celkem do 165 500 Kč bez DPH. DPH 21% 34 755 Kč, celkem S DPH 
200 255 Kč 

- I. a Il. etapa celkem do 283 300 Kč bez DPH, DPH 21% 59 535 Kč, celkem S DPH 
343 035 Kč 

3. 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo uvedené v odst. 1 této Smlouvy v době sjednané takto: 
- zahájení prací podpisem Smlouvy O dílo 
- ukončení 1. etapy prací do 31.12.2021 nebo nejpozději do jednoho měsíce po předání 

etapové zprávy (zahmující dokumentaci a vyhodnocení prací I. etapy)



- ukončení II. etapy prací 31.12.2022 nebo nejpozději do l měsíce po předání závěrečné 
zprávy O hydrogeologickém průzkumu 

4. 
Objednatel se zavazuje při podpisu smlouvy O dílo předložit zhotoviteli následující doklady: 
-projektovou dokumentaci schválenou investorem 
-v případě potřeby vystavenou plnou moc k předmětu plnění výkonu hydrogeologického 
odbomého dozoru 

-případně další poklady nutné pro zajištění plnění smlouvy o dílo, a to do 14 dnů od jejich 
vyžádání zhotovitelem. 

5. 

Další ujednání 
Vypouštění a odvod vody zčeı`pací zkoušky, ověřovacích čerpacích zkoušek a zpřípadně 
rotačně příklepového vrtání není předmětem ani součástí prací zhotovitele a zhotovitel 
hydrogeologického dozoru není odpovědný za žádné škody vzniklé v důsledku vypouštění a 
odvodu čerpaných vod či vod odtékajících zprostoru vrtání vdůsledku užití rotačně 
příklepového vrtání. 

6. 
V případě, že v průběhu I. etapy prací nebude objednatelem bezpečně vyřešeno a legalizováno 
vypouštění a odvod vody Z čerpacích zkoušek, ověřovacích čerpacích zkoušek a případně z 
rotačně-příklepového vrtání, není zhotovitel povinen realizovat nadále práce 
hydrogeologického dozoru pro II. etapu průzkumných prací. Zhotovitel v tom případě má 
právo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel za bezpečný způsob likvidace vypouštěných vod Z 
čerpací zkoušky, ověřovacích čerpacích zkoušek a případně Z rotačně - příklepového vrtání 
považuje odvedení takových vod provizomím potrubím do dostatečně dimenzované dešťové 
kanalizace nebo do vodoteče (eventuelně do vodojemu S dostatečně dimenzovaný odtokem), 
tyto okolnosti musí být řešeny technicky i finančně. 

7. 
Fakturace bude probíhat po logicky ukončených celcích nejdéle vždy lx za 2 měsíce na 
základě soupisujiž provedených prací. 

8. 

Objednatel zaplatí sjednanou cenu zhotoviteli do 14 dnů po převzetí faktury na účet 
zhotovitele a v případě, že Objednatel neprovede platbu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli 
Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. 

9. 
Navrhované termíny kontrolních dnů budou projednány mezi účastníky Smlouvy O dílo 
V dostatečném předstihu 8-14 dní před navrhovaným termínem. 

10. 
Pro případ odstoupení od smlouvy O dílo ze Strany objednatele se tento zavazuje zaplatit 
zhotoviteli do 14 dnů po oznámení O odstoupení odstupné ve výši Skutečně vzniklých 
nákladů, které zhotovitel ve lhůtě 7 dnů po odstoupení objednateli prokazatelně doloží.



1 1. 

Zhotovitel je oprávněn vypovědět Smlouvu o dílo kdykoliv vjejím průběhu, pokud by nebyl 
schopen plnit Své povimosti Z důvodů zdravotních problémů (např. v kontextu 
S onemocněním COVID a jinými nepředpokládanými událostmi). Výpovědní doba bude činit 
14 dní a počne běžet následující den po doručení jejího písemného vyhotovení objednateli. 
Převzetí činnosti odbomého hydrogeologického dozoru je pro případ výpovědi Zhotovitelem 
předjednáno S Ing. J.Zárubou - hydrogeolog a báňský projektant. 

12 
Smlouva O dílo je podepsána smluvními stranami ve dvou vyhotoveních, Znich každá 
Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Litomyšli dne 30.6.2021 

Zhotovitel: Objednatel: 
Datum: Datum: 30 6 2592 //' 

./1 

G Ĺ! -.ø. 

Toul
57


